
ZP.240.01.2022                                                                                          Poznań dnia 24.01.2022 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1
ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r., poz.1129  Dz. U. 2021 r., poz.1129  zeze
zmianamizmianami) na:  ) na:  Usługa pomiaru czasu dla uczestników imprez sportowych organizowanychUsługa pomiaru czasu dla uczestników imprez sportowych organizowanych
przez POSiR w 2022 roku.przez POSiR w 2022 roku.

Część  I  -  Usługa  polegająca  na   wykonaniu  pomiaru  czasu,  w  tym  dostarczenieCzęść  I  -  Usługa  polegająca  na   wykonaniu  pomiaru  czasu,  w  tym  dostarczenie
transponderów,  dla  uczestników  14.  Poznań  Półmaratonu  i  21.  Poznań  Mtransponderów,  dla  uczestników  14.  Poznań  Półmaratonu  i  21.  Poznań  Maraton  iaraton  i
elektronicznej obsługi zawodów.elektronicznej obsługi zawodów.

Zgodnie z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w ww.  części  postępowaniaZgodnie z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w ww.  części  postępowania
złożono następującą oferte:złożono następującą oferte:

1.  1.  STS-2  STS-2  s,c T. Kurkowski, M. Kwiatkowski, ul. Szafnanowa 6, 87-100 Toruń,  NIP 9562286503,,  NIP 9562286503,

cenacena pomiaru czasu dla 1 uczestnika – 16,61 zł brutto,  termin płatności   – 28 dni.  termin płatności   – 28 dni.

Część II - Usługa polegająca na wykonaniu pomiaru czasu uczestników oraz elektronicznąCzęść II - Usługa polegająca na wykonaniu pomiaru czasu uczestników oraz elektroniczną
obsługę  imprez:  obsługę  imprez:  „Poznań  Athletics  Grand  Prix  2022”„Poznań  Athletics  Grand  Prix  2022”,, planowany  termin  imprezy  27- planowany  termin  imprezy  27-
28.05.2022  roku i 28.05.2022  roku i  „ „29 PZLA MP U-23”. 29 PZLA MP U-23”. 

Zgodnie z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w ww.  części  postępowaniaZgodnie z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający informuje,  że w ww.  części  postępowania
złożono następującą ofertę:złożono następującą ofertę:

1.  DOMTEL-SPORT  Grzegorz  Lipiński,  ul.  Aluchny-Emelianow  23,  76-200  Słupsk,1.  DOMTEL-SPORT  Grzegorz  Lipiński,  ul.  Aluchny-Emelianow  23,  76-200  Słupsk,
NIP NIP 8390028009 cena cena 104 427,00 zł brutto104 427,00 zł brutto, termin płatnośći 14 dni., termin płatnośći 14 dni.

                                                                                                            Z upoważnienia Dyrektora                                                                                                            Z upoważnienia Dyrektora
                                                                                                                   Elżbieta Różowicz                                                                                                                   Elżbieta Różowicz

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



                                                                                                                    

   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


